Mẫu 1 – Nghị quyết của Hội đồng thành viên

	CÔNG TY ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH NHÀ NƯỚC
THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số:        /NQ-HĐTV-XSKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20…

NGHỊ QUYẾT
…………..(1)…………

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
XỔ SỐ KIẾN THIẾT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ……………………………………………………………………………….
Căn cứ……………………………………………………………………………….;
……………………………………………………………………………………….;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. ……………………………..(2)……………………………………………
………………………………………………………………………………………
Điều …………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………… ./.

	Nơi nhận:
- Như Điều…;
- ……………;
- Lưu VT, …(3).A.xx (4)
	TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CHỦ TỊCH
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

Ghi chú:
(1) Trích yếu nội dung ban hành Nghị quyết
(2) Nội dung Nghị quyết
(3) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần)
(4)  Ký hiệu người đánh máy, nhân bản và số lượng bản phát hành (nếu cần)

[bookmark: _GoBack]